
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/164/20 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 

910), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasto Oława od 1 września 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych przedszkoli i publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Oławie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 

Krzysztof Mazurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2020 r.

Poz. 5017



Załącznik do uchwały nr XXVI/164/20 

Rady Miejskiej w Oławie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

Plan sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych od 1 września 2020 r. 

PRZEDSZKOLA PUBLICZNE 

Nazwa Adres 

Miejskie Przedszkole nr 1 w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym nr 1 w Oławie 

ul. Iwaszkiewicza 11 

55-200 Oława 

Miejskie Przedszkole nr 2 w Oławie ul. Lipowa 20a  

55-200 Oława 

Miejskie Przedszkole nr 3  

„Bajka” w Oławie 

siedziba: ul. B. Chrobrego 30a 

55-200 Oława 

 

dodatkowa lokalizacja prowadzenia zajęć: 

ul. 3 Maja 18 n/u 

55-200 Oława 

Miejskie Przedszkole nr 4  

im. Misia Uszatka w Oławie 

ul. 1 Maja 33 

55-200 Oława 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W PUBLICZNYCH SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

nr 1 im. Bolesława Chrobrego 

w Oławie 

ul. Żołnierzy AK 21 

55-200 Oława 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

nr 2 im. Jakuba Sobieskiego 

w Oławie 

ul. Rybacka 6a 

55-200 Oława 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

nr 3 im. Orląt Lwowskich 

w Oławie 

ul. Lwowska 3 

55-200 Oława 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

nr 4 im. Jana Pawła II 

w Oławie 

ul. Broniewskiego 6 

55-200 Oława 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

nr 5 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Oławie 

ul. Kamienna 8 

55-200 Oława 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

nr 6 im. Polskich Olimpijczyków w Oławie 

ul. Sportowa 6 

55-200 Oława 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej  

nr 8 im. Karola Rolow Miałowskiego w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym nr 1 w Oławie 

 

ul. Iwaszkiewicza 11 

55-200 Oława 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5017


		2020-09-09T11:42:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




